

FLS: 1356
 n
 P.M.J. | CL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA		OBJETO	AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDIM-CE.			
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM.						
PREGÃO ELETRÔNICO						
N.º PE 2022.04.08.1						
DATA DE ABERTURA		BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ		OPTANTE DO SIMPLES
26 DE ABRIL DE 2022 ÀS 08:00 HORAS.				Banco do Brasil - AG.3515-7 C/C. 13622-0		
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (Hm)		
DISTRIMEDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DOS EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00,		FORTALEZA CEARÁ		
ENDEREÇO		DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR				

PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA

LOTE 12 - MATERIAL MEDICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1.	CABO DE BISTURI Nº 3 (LAM. 10 A 17) PARA LÂMINAS Nº 10 A 17; MATERIAL: PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; TAMANHO: 13CM.	UND	36	COOPERFLEX	R\$ 14,65	quatorze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 527,40	quinhentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
2	CABO DE BISTURI Nº 4 (LAM. 18 A 36) PARA LÂMINAS Nº 18 A 36; MATERIAL: PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; TAMANHO: 13,5 CM.	UND	36	COOPERFLEX	R\$ 14,65	quatorze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 527,40	quinhentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
3	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 - LÂMINA PARA BISTURI EM AÇO INOX OU AÇO CARBONO, AFIADA, EMBALAGEM ESTÉRIL, INDIVIDUAL, EM INVÓLUCRO APROPRIADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	DESCARPACK	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais
4	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 - LÂMINA PARA BISTURI EM AÇO INOX OU AÇO CARBONO, AFIADA, EMBALAGEM ESTÉRIL, INDIVIDUAL, EM INVÓLUCRO APROPRIADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	DESCARPACK	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 1.230,00	mil duzentos e trinta reais
5	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 - LÂMINA PARA BISTURI EM AÇO INOX OU AÇO CARBONO, AFIADA, EMBALAGEM ESTÉRIL, INDIVIDUAL, EM INVÓLUCRO APROPRIADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	DESCARPACK	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 1.230,00	mil duzentos e trinta reais
6	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 - LÂMINA PARA BISTURI EM AÇO INOX OU AÇO CARBONO, AFIADA, EMBALAGEM ESTÉRIL, INDIVIDUAL, EM INVÓLUCRO APROPRIADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	40	DESCARPACK	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
7	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 - LÂMINA PARA BISTURI EM AÇO INOX OU AÇO CARBONO, AFIADA, EMBALAGEM ESTÉRIL, INDIVIDUAL, EM INVÓLUCRO APROPRIADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	40	DESCARPACK	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
							R\$ 8.784,80	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	8.784,80
oito mil, setecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos		

 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS, DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA/CE, 27 DE ABRIL DE 2022.

 FREDERICO ERNESTO
 NOME DE
 MELO: 65612965320
 Assinado de forma digital por
 FREDERICO ERNESTO NOBRE DE
 MELO: 65612965320
 Dados: 2022.04.27 16:12:40 -03'00'